TOC Bookmark
Dosierkopf VTOI
Merkmale
Lieferübersicht
Typenschlüssel
Datenblatt
Technische Daten
Sicherheitstechnische Kenngrößen

Dosierkopf VTOI
Zubehör
Bestellangaben
Beschreibung Betriebsdruck Teile-Nr. Typ
[MPa] [bar]
Dosierkopf
2/2-Wegeventil,
Ruhestellung
geschlossen
2x Einzelader,
offenes Ende,
2-adrig
–0,02 ... 0,065 –0,2 ... 0,65 8114038 VTOI-A-V8-30D3-U14-08-V-S015-1
0 ... 0,1 0 ... 1 8114037 VTOI-V8-30D3-U14-08-V-S015-1
Bestellangaben
Beschreibung Druckregelbereich Teile-Nr. Typ
[MPa] [bar]
Proportional-Druckregelventil
Stromtyp, 4 ... 20 mA 0,005 ... 0,1 0,05 ... 1 8046304 VEAB-L-26-D7-Q4-A4-1R1
0,0001 ... 0,02 0,001 ... 0,2 8046302 VEAB-L-26-D12-Q4-A4-1R1
Spannungstyp, 0 ... 10 V 0,0005 ... 0,1 0,005 ... 1 8046303 VEAB-L-26-D7-Q4-V1-1R1
0,0001 ... 0,02 0,001 ... 0,2 8046301 VEAB-L-26-D12-Q4-V1-1R1
Ventil-Ansteuermodul
für bis zu 8 Magnetventile 8088772 VAEM-V-S8EPRS2
Präzisions-Druckregelventil
zur Regelung des Betriebsdrucks – 0,05 ... 0,7 159500 LRP-1/4-0,7